

Euro

Soldes Intermédiaires de Gestion

	De : Octobre 2012	% C.A.	De : Octobre 2011	% C.A.	Variation	
	A : Septembre 2013		A : Septembre 2012		En Euro	%

CHIFFRE D'AFFAIRES H.T.	2 684,00	100,00	2 934,50	100,00	-250,50	-8,54
--------------------------------	-----------------	---------------	-----------------	---------------	----------------	--------------

Ventes de marchandises

Coût d'achat des marchandises vendues

MARGE COMMERCIALE						
--------------------------	--	--	--	--	--	--

Production vendue	2 684,00	100,00	2 934,50	100,00	-250,50	-8,54
-------------------	----------	--------	----------	--------	---------	-------

Production stockée

Production immobilisée

Production de l'exercice

2 684,00	100,00	2 934,50	100,00	-250,50	-8,54
-----------------	---------------	-----------------	---------------	----------------	--------------

Consommation de l'exercice	2 336,76	87,06	1 178,04	40,14	1 158,72	98,36
----------------------------	----------	-------	----------	-------	----------	-------

VALEUR AJOUTEE	347,24	12,94	1 756,46	59,86	-1 409,22	-80,23
-----------------------	---------------	--------------	-----------------	--------------	------------------	---------------

Subventions d'exploitation

Impôts, Taxes et Versements assimilés

Charges de personnel

EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	347,24	12,94	1 756,46	59,86	-1 409,22	-80,23
-------------------------------------	---------------	--------------	-----------------	--------------	------------------	---------------

Reprises sur dépréciations et transferts

Autres produits

Dotations aux amortissements et dépréciations	79,32	2,96	79,32	2,70		
---	-------	------	-------	------	--	--

Autres charges

RESULTAT D'EXPLOITATION	267,92	9,98	1 677,14	57,15	-1 409,22	-84,03
--------------------------------	---------------	-------------	-----------------	--------------	------------------	---------------

Quote part des opérations en commun

Produits financiers

Charges financières

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	267,92	9,98	1 677,14	57,15	-1 409,22	-84,03
--------------------------------------	---------------	-------------	-----------------	--------------	------------------	---------------

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles

Résultat exceptionnel

Participation des salariés

Impôts sur les bénéfices

RESULTAT NET DE L'EXERCICE	267,92	9,98	1 677,14	57,15	-1 409,22	-84,03
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			

Euro**Soldes intermédiaires de gestion (Détail)**

	De :	De :	Variation	
	A :	A :	En Euro	%
	Octobre 2012	Octobre 2011		
	Septembre 2013	Septembre 2012		
Chiffre d'affaires H.T.				
708250 COTISATIONS DES ADHERENTS	2 684,00	2 934,50	-250,50	-8,54
TOTAL	2 684,00	2 934,50	-250,50	-8,54
Production vendue				
708250 COTISATIONS DES ADHERENTS	2 684,00	2 934,50	-250,50	-8,54
TOTAL	2 684,00	2 934,50	-250,50	-8,54
Consommation de l'exercice				
606300 FOURN. ENTRET. ET PT. EQUIPT.	4,80		4,80	
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	218,60	172,26	46,34	26,90
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	65,00	309,00	-244,00	-78,96
613201 SALLE DES FETES	309,00		309,00	
613500 LOCATIONS MOBILIERES		80,00	-80,00	-100,00
622600 HONORAIRES	1 200,00		1 200,00	
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	269,90	147,60	122,30	82,86
625600 MISSIONS	156,18	286,85	-130,67	-45,55
625700 RECEPTIONS	25,68		25,68	
626100 FRAIS POSTAUX	73,60	168,33	-94,73	-56,28
627200 COMMISSIONS ET FRAIS	14,00	14,00		
TOTAL	2 336,76	1 178,04	1 158,72	98,36
Dot.amort dép. et provisions				
681120 DOT.AMORT.DEP.IMMO.CORPORELLES	79,32	79,32		
TOTAL	79,32	79,32		